关于2017年第三批水利水电工程施工企业安全生产

三类人员知识考试有关事项的通知
各有关单位:

现将2017年第三批水利水电工程施工企业安全生产管理三类人员知识考试资格审查结果予以公布。并将有关事项通知如下：
本次考试实行机考，请各单位登录湖南省水利水电施工企业安全生产三类人员管理系统http://222.216.6.169/itrain打印准考证并仔细核对相关信息及考试批次。
考试时间：2017年12月5日（星期二）（考试批次详见准考证）。

考试地点：湖南水利水电职业技术学院东院食堂三楼机房（湖南省长沙经济技术开发区东四路18号）。

考生凭本人身份证、准考证入场考试。
请各位考生遵守考场纪律，祝大家考试顺利。
联系电话：0731-85483193    85483772

附件：2017年第三批水利水电工程施工企业安全生产管理三类人员知识考试合格人员名单
湖南省水利厅建设管理处
2017年12月1日